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Lista e veçante e pronave të cilat komuna planifikon ti jep në shfrytëzim në 

vitin 2021 

 

Pronat e paluajtshme që do të jepet në shfrytëzim afatshkurtër përmes njoftimit publik në afat 

prej 3 viteve janë parkingjet si në vijim: 

 

 

 

 

 

 

Qëllimi: 

 

Qëllimi i dhënies në shfrytëzim afatshkurtër është: 

 

• Përfitimi ekonomik i komunës përmes qiradhënies; 

• Rregullimi dhe menaxhimi i parkingjeve në qytet. 

 

 

 Pjesë e parcelës  Adresa Nr. i vend 

parkingjeve 

Çmimi 

fillestar 

mujor 

1 P-70705029-05826-1 Bardhyl Çaushi – përballë Gjykatës          28 112€ 

2 P-70705029-03495-69 Bardhyl Çaushi – pranë ish – BVI - së         14 70€ 

3 P-70705029-05831-1 

 

Nënë Tereza – përballe objektit të 

Komunës 

        23 115€ 

4 P-70705029-05765-1 Fadil Nimani – prapa kafiterive në 

Çarshinë e Vogël 

        37 111€ 

 
  


